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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen “Türkülerle DAÜ” etkinliğinin bu yıl 9.’su 
düzenleniyor. 13 Mayıs 2022 Cuma akşamı saat 20:30’da 
DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda gerçekleştirilecek 
olan etkinlik DAÜ Müzik Kulübü Türk Halk Müziği 
Grubu Mavra’nın seslendireceği parçalar ile başlayacak. 
Ardından ise Türkiye’nin ünlü Türk Halk Müziği 
sanatçılarından Edip Akbayram konseri ile gece devam 
edecek. 

Halka açık ve ücretsiz olarak gerçekleşecek olan söz 
konusu gecede birbirinden güzel parçalarını seslendirecek 
olan Edip Akbayram, gönüllere taht kuran “Bekle Bizi 
İstanbul”, “Güzel Günler Göreceğiz”, “Aldırma Gönül” 
ve “Eşkiya Dünya’ya Hükümdar Olmaz” gibi parçaları ile 
geceye katılanlara türkü dolu saatler yaşatacak. 

TÜRKÜLERLE DAÜ’NÜN 
BU YILKİ KONUĞU 
EDİP AKBAYRAM

Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
(DAÜ-PDRAM) tarafından Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, Sosyal Hizmetler Dairesi’ne 
bağlı İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Rehabilitasyon 
Merkezi Müdürlüğü’nün talebi ile Merkez 
personeline yönelik olarak düzenlenen hizmet 
içi eğitim programı sona erdi. DAÜ-PDRAM’ın 

topluma yönelik hizmet çalışmaları kapsamında 
düzenlenen eğitim programı içerisinde; Nisan ayı 
boyunca “Farklı Gelişen Bireylerin Hakları ve 
Çalışma Yaşamına Katılımları”, “Farklı Gelişimde 
Gençlikten Yetişkinliğe Yolculuk: Tırtılın 
Bağımsız Bir Kelebeğe Dönüşümü Mümkün 
Mü?”, “Sosyal ve Romantik İlişkilerde Sınır 
Belirleme, Kendini Koruma Becerileri”, Farklı 
Gelişen Bireyler ve Aileleri ile Sağlıklı İletişim” 

ve “Duygularımızı Yaşamak, Sahip Çıkmak ve 
Sağlıklı İfade Etmek” konularında sunumlar ve 
grup çalışmaları gerçekleştirildi. DAÜ Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Aktivite 
Merkezi’nde yer alan ve DAÜ-PDRAM’ın farklı 
uzmanları tarafından verilen eğitim, programın 
genel değerlendirmesinin yapılması ve katılım 
belgelerinin takdim edilmesi ile tamamlandı. 

DAÜ-PDRAM’DAN İRFAN NADİR REHABİLİTASYON 
MERKEZİ PERSONELİ’NE HİZMET İÇİ EĞİTİM 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 

ve Sibel Tatar’ın öncülüğünde, Tangül Çağıner 

Çocuklara Yardım Vakfı’nın katkılarıyla düzenlenen 

Çocuk Hakları Çalıştayı’na destek verdi. Söz konusu 

çalıştayın koordinatörlüğü, DAÜ Ka-dın Araştırmaları 

ve Eğitimi Merkezi (KAEM) Yönetim Kurulu Başkanı 

ve Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen 

tarafından gerçekleştirildi. Çalıştaya DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Aykut Hocanın da katıldı.

120 Uzman Katılımcı Yer Aldı

Ülkelerin geleceği olan çocukların sağlıklı, huzurlu 

ve güvenli bir ortamda yarınlara hazırlanmaları için 

düzenlenen çalıştayda kurumsal ve yasal uygulamaların 

incelenerek ve ye-niden yapılandırılarak çocukların 

yaşam standartlarının yükseltilmesi amaçlandı. Acapulco 

Otel’de gerçekleşen çalıştayda, alanında uzman 120 

katılımcı yer aldı. Çalıştayda; çocuk adalet sistemi, yasal 

düzenlemeler, çocukların sağlık sistemine erişimi, eğitim 

sisteminin çocuklar üzerindeki etkileri, çocukların her 

türlü ihmal ve istismardan korunması, çocukların sağlıklı 

ve güvenli ortamlarda yetiştirilmeleri için koruyucu ve 

önleyici tedbirler konuları üzerinde duruldu.

Çalıştay Raporu Kamuoyuyla Paylaşılacak

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölüm Başkan 

Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Dilek Çelik, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 

Dr. Handan Sezgin, Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. 

Doç. Dr. Nurcan Gündüz ile Dr. Ulvi Nail Gün, çalıştaya 

moderatör olarak katkı sağladı. DAÜ Lisansüstü Eğitim, 

Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Kağan Günçe, Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 

Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, Eğitim 

Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Sertan Kağan ve Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim 

Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hatice Bayraklı 

çalıştayda katılmcı olarak yer aldı. DAÜ Araştırma 

Görevlileri Aleyna Mutlu, Erdem Baytunç, Fatma Türüç, 

Gizem Dağbaşı, İlknur Kakıcı, Merve Çil, Merve Nur 

Değerli, Nisa Sunca, Saithan Aylaz, Samira Serpal, 

Saner Fidan, Yaren Müezzin ve lisansüstü öğrencileri 

Dilan Kaya ile Sümeyye Rabia İstanbul çalıştayda 

raportör olarak bulundu. Çalıştay sonunda KKTC 

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar tarafından DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Aykut Hocanın’a hediye takdiminde bulunuldu. 

Sonrasında ka-tılımcılara teşekkür belgesi takdim 

edildi. Gerçekleştirilen beş oturumda alınan kararların 

sonuçları, Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen tarafından 

ön rapor şeklinde sunuldu. Çalıştay raporunun en kısa 

zamanda hazırlanarak tüm paydaşlara iletileceği ve 

kamuoyuna duyurulacağı açıklandı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 
Cemiyetleri Birimi’ne bağlı Kazakistan 
Öğrenci Birliği Zaradise Garden Piknik 
Alanı’na gezi düzenledi. Hem keyifli vakit 
geçirmek hem de piknik yapmak adına 
düzenlenen etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdi. 

Gerçekleştirilen piknikte oldukça keyifli 
vakit geçiren öğrenciler birbirlerini tanımak 
ve sosyal etkileşimlerini artırmak adına 
birçok oyun oynadılar. Öğrencilerin kişisel 
gelişimlerini desteklemek için düzenlenen 
söz konusu oyunlarda takımlar oluşturula-
rak kültürlerarası etkileşimin sağlanması 
desteklendi. Öğrenciler pikniğin oldukça 
eğlenceli geçtiğini belirterek bu tarz sosyal 
etkinlikler düzenlemeye devam edeceklerinin 
altını çizdiler. 

DAÜ KAZAKİSTAN ÖĞRENCİ BİRLİĞİ PİKNİK DÜZENLEDİ

DAÜ’DEN ÇOCUK HAKLARI ÇALIŞTAYI’NA DESTEK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Voleybol Takımları, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Voleybol Federasyonu 
tarafından düzenlenen farklı yaş gruplarındaki liglerde 
farkını ortaya koyarak, toplam 8 kategorinin yer aldığı 
müsabakalarda, tamamlanan 7 kategorinin 5’inde 
şampiyonluğu elde etti. 8. kategori olan yıldız kızlar 
kategorisi sürerken, DAÜ Yıldız Kızlar Voleybol Takımı 
bu kategoride de finalde şampiyonluk mücadelesi 
verecek. DAÜ Yıldız Kızlar Voleybol Takımı, 6 Mayıs’ta 
Yenierenköy Spor Salonu’nda ve 10 Mayıs’ta DAÜ 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda oynanacak final 
müsabakasında Karpaz Gate Marina ile karşılaşacak. 

DAÜ’nün Yenilgisiz Şampiyonları
KKTC Voleybol Federasyonu tarafından düzenlenen 
ligler, Aralık ayında Büyükler ve Küçükler kategorisinde 
oynanan karşılaşmalarla başladı. DAÜ Büyük Kadınlar 
Voleybol Takımı sezonu yenilgisiz şampiyon olarak 
tamamlarken, Rauf Denktaş Kupası’nı ve Süper Kupa’yı 
da DAÜ’ye getirdi. DAÜ 15 Yaş Altı Erkekler Voleybol 
Takımı finalde Çamlık Spor takımını oynanan iki final 
müsabakasında da mağlup ederek sezonu yenilgisiz 
şampiyon olarak tamamladı. DAÜ Genç Erkekler 
ve Kadınlar Voleybol Takımları liglerini yenilgisiz 
şampiyon olarak tamamladı. DAÜ Yıldız Erkekler 
Voleybol Takımı da yenilgisiz şampiyon oldu.

DAÜ 14 Yaş Altı Kızlar Voleybol Takımı, klasman 
grubunu üçüncü tamamladı. DAÜ Büyük Erkekler 
Voleybol Takımı da yalnızca 17 yaş ortalamasıyla 
oluşturduğu genç kadro ile ligi üçüncü tamamlayarak, 

uzun yıllar bir arada oynayacak ve KKTC voleybolunun 

geleceği için önem taşıyan bir takım oluşturdu. DAÜ 

Yıldız Kızlar Voleybol Takımı’nin, finalde şampiyonluğu 

elde etmesi halinde DAÜ 8’de 6 yaparak önemli bir 

başarıya imza atmış olacak. DAÜ Büyük Erkekler 

Voleybol Takımı’nın antrenörlüğünü Ecevit S. Cankat, 

Büyük Kadınlar – U14 – U16 – U18 Erkek ve Kız 

Takımları’nın antrenörlüğünü Kemal Derebey, U15 – 

U17 – U19 Erkek ve Kız Takımları’nın antrenörlüğünü 

de Hasan Küdenler yürütüyor.
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DAÜ VOLEYBOL TAKIMLARI 
ŞAMPİYONLUK KUPALARINI TOPLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Erkek Tenis Takımı, 25-29 
Nisan 2022 tarihleri arasında Manisa’da gerçekleştirilen 
Türkiye Üniversiteler 1. Lig’inde şampiyon oldu. Üç 
grupta 11 üniversitenin karşılaştığı müsabakalarda, B 
Grubu’ndan birinci olarak çıkan DAÜ, A Grubu ve 
C Grubu birincileri Yeditepe Üniversitesi ve İstanbul 
Cerrahpaşa Üniversitesi ile final müsabakalarında 
karşılaştı. DAÜ, bu üniversiteleri de mağlup ederek 1. 
Ligin şampiyonu oldu ve Süper Lig’e çıktı. DAÜ Erkek 
Tenis Takımı, Şevki Öksüzoğulları, Mustafa Zorba, 
Berkecan Ekinci ve Sehan Şeyh’ten oluşurken, takımın 
antrenörlüğünü Aydın Kayol yürütüyor. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın ile Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da 
Türkiye Üniversiteler 1. Ligi Şampiyonu DAÜ Erkek 
Tenis Takımı’nı tebrik ederek DAÜ’nün teniste elde 
ettiği başarıların devamını dilediler.

DAÜ ERKEK TENİS TAKIMI 
TÜRKİYE ÜNİVERSİTELER 1. LİG ŞAMPİYONU
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